
 

令和７年９月８日  

保護者 様 

＜長子配布＞ 

       日田市立高瀬小学校 

校 長 山口 健 

令和７年度秋季大運動会の開催について（ご案内） 
初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に 

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。ご多用中のことと存じますが、ぜひ  

ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日 令和７年１０月１１日（土） ８時３０分開会  ※雨天順延 

 

２ 場 所 高瀬小学校 運動場 

 

３ 運動会延期の連絡について 

（１）前日に延期を決定した場合…「文書」「学校配信メール」「学校ホームページ」にて周知 

（２）当日に延期を決定した場合…午前６時から「学校配信メール」「学校ホームページ」にて周知 

※電話による学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

４ 運動会の開催に係る登校日・振替休業等について 

（※天候の回復とグラウンド状態の改善が見込まれる場合、時間を遅らせて運動会を開催することもあります。） 

○運動会が開催できた  ×運動会が開催できなかった 

 

５ 観覧について（裏面の会場図をご覧ください） 

（１）保護者・地域の方の観覧場所 

    観覧スペース①・・・競技中の学年を優先。椅子の持ち込みはご遠慮ください。 

    観覧スペース②・・・椅子の持ち込みもできます。 

    休憩テント 

（２）トイレ・・・教室棟１階トイレ・外トイレ、体育館トイレ・外トイレ 

（３）休憩場所・・・１・２年教室（冷房あり） 

（４）注意事項・・・敷地内での飲酒及び喫煙は禁止です。 

家庭用テント・レジャーシート・テーブルの持ち込みは禁止です。 

          児童及び本部テント周辺への立ち入りはご遠慮ください。 

 

６ 駐車場について  

公民館及び農村公園（田園広場）をご利用ください。高瀬小の敷地内には駐車できません。 

 

 

 

 １0月 10日（金） 10月 11 日（土） 10月 12 日（日） 10月 13 日（月） １0月１4日（火） 

① 運動会準備（給食あり） ○運動会（午前） （休日） スポーツの日（祝日） 振替休業（土曜分） 

② 運動会準備（給食あり） ×（休日） ○運動会（午前） スポーツの日（祝日） 振替休業（日曜分） 

③ 運動会準備（給食あり） ×（休日） ×（休日） ○運動会（午前） 振替休業（月曜分） 

④ 運動会準備（給食あり） ×（休日） ×（休日） スポーツの日（祝日） ○運動会 （給食） 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教頭  川越 健士  



 


